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4410-Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ARREGUIN JUAREZ AEJM910929HGTRRG01 AEJM910929 5,200.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAUL ANTONIO BARRIOS NUÑEZ BANS950412HGTRXL09 BANS950412 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARLA LANDIN FUENTES LAFK960922MDFNNR03 LAFK960922 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCOS EDUARDO CORTES GALLEGOS COGM940518HGTRLR02 COGM940518 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA MARISOL VELAZCO CORONA VECD970213MGTLRN09 VECD970213 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS OSWALDO PRIETO MUÑOZ PIMJ900805HGTRXS09 PIMJ900805 5,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ARTURO GOMEZ DELGADO GODC950509HGTMLH09 GODC950509 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALAN RAFAEL MARTINEZ MALDONADO MAMA981220HGTRLL03 MAMA981220 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIANA JAQUELINE BARRIOS CORTES BACM971017MGTRRR04 BACM971017 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LINA LUCIA BARRIOS CORTES BACL981005MGTRRN17 BACL981005 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LAURA FERNANDA JUAREZ PEREZ JUPL990526MGTRRR04 JUPL990526 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN MARTIN VARGAS VARGAS VAVJ960226HGTRRN08 VAVJ960226 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE HERRERA TREJO HETG961128MGTRRD08 HETG961128 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH JACQUELINE RANGEL OBRAJERO RAOL981123MGTNBZ06 RAOL981123 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN MANUEL VAZQUEZ MEDINA VAMJ980216HGTZDN02 VAMJ980216 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHR980622HGTRRC04 HEHR980622 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social TANIA ELIZABETH ESPINOZA VILLANUEVA EIVT990301MGTSLN09 EIVT990301 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ALONSO VASQUEZ VAXV891117HGTSXC00 VAXV891117 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA LAURA ARELLANO OLIVARES AEOD931008MGTRLN07 AEOD931008 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ GAPM961124HGTRRG05 GAPM961124 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO MARTIN ALFARO GARCIA AAGF980216HGTLRR04 AAGF980216 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social YESENIA GUADALUPE MUJICA CANO MUCY980430MGTJNS04 MUCY980430 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALMA REBECA SANCHEZ NUÑEZ SANA930710MGTNXL06 SANA930710 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JARED ALDO MORALES SORIA MOSJ970320HGTRRR06 MOSJ970320 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social CLAUDIA VANESSA RAMIREZ CUNA RACC990511MGTMNL04 RACC990511 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA QUINTANILLA RODRIGUEZ QURJ971029MGTNDS02 QURJ971029 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ILLGNER IVAN ALVARADO RANGEL AARI980403HGTLNL03 AARI980403 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CASTRO MONTOYA CAMR980907HGTSNC09 CAMR980907 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA CRISTINA MORENO MONTOYA MOMA980809MGTRNN09 MOMA980809 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM BUSTAMANTE VILLAFUERTE BUVA941009HGTSLB02 BUVA941009 892.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS ALEJANDRO ROMERO MARQUEZ ROMJ970226HGTMRS04 ROMJ970226 6,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO ANGEL VILLAFUERTE LUCIO VILD980802HGTLCG02 VILD980802 4,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAMUEL NORIA GUERRERO NOGS910902HGTRRM08 NOGS910902 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAMUEL NORIA GUERRERO NOGS910902HGTRRM08 NOGS910902 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ BARRERA ROBS970718MGTDRR05 ROBS970718 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ BARRERA ROBS970718MGTDRR05 ROBS970718 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA KAREN RUBIO ARELLANO RUAA961014MGTBRN03 RUAA961014 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA KAREN RUBIO ARELLANO RUAA961014MGTBRN03 RUAA961014 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE CHRISTIAN PADILLA NAVARRO PANC880117HGTDVH02 PANC880117 48,994.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS REY LARA GONZALEZ LAGL700825HVZRNS05 LAGL700825 48,470.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS OSWALDO PRIETO MUÑOZ PIMJ900805HGTRXS09 PIMJ900805 2,666.56      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA ALEJANDRA MONTOYA MANCERA MOMD910115MGTNNN03 MOMD910115 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA LUCIO PIZANO LUPJ970205MGTCZS01 LUPJ970205 2,500.00      
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4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA PAOLA CONEJO LOPEZ CXLA970330MGTNPN04 CXLA970330 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN CESAR AGUILAR ESCAMILLA AUEC960916HGTGSH07 AUEC960916 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS HUMBERTO JIMENEZ GARCIA JIGJ970113HGTMRS09 JIGJ970113 8,499.99      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAUL ANTONIO BARRIOS NUÑEZ BANS950412HGTRXL09 BANS950412 5,175.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARLA LANDIN FUENTES LAFK960922MDFNNR03 LAFK960922 5,175.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCOS EDUARDO CORTES GALLEGOS COGM940518HGTRLR02 COGM940518 5,175.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA MARISOL VELAZCO CORONA VECD970213MGTLRN09 VECD970213 5,175.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DAVID JULIO CESAR GARCIA RICO GARD951128HGTRCV01 GARD951128 8,499.99      

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ARTURO GOMEZ DELGADO GODC950509HGTMLH09 GODC950509 4,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ARREGUIN JUAREZ AEJM910929HGTRRG01 AEJM910929 2,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social VIRIDIANA GUERRERO BELMAN GUBV960107MGTRLR05 AEJM910929 6,374.19      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS ALEJANDRO ROMERO MARQUEZ ROMJ970226HGTMRS04 ROMJ970226 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA PAOLA CONEJO LOPEZ CXLA970330MGTNPN04 CXLA970330 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN CESAR AGUILAR ESCAMILLA AUEC960916HGTGSH07 AUEC960916 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA ALEJANDRA MONTOYA MANCER MOMD910115MGTNNN03 MOMD910115 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA LUCIO PIZANO LUPJ970205MGTCZS01 LUPJ970205 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL GUADALUPE GUERRERO GASCA GUGI940328MGTRST02 GUGI940328 25,306.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS REY LARA GONZALEZ LAGL700825HVZRNS05 LAGL700825 25,306.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LOS ANGELES ARELLANO VERA AEVA961204MGTRRN07 AEVA961204 25,306.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODOLFO GUADALUPE FRIAS LUGO FILR970720HGTRGD03 FILR970720 25,306.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE JUAN CARMEN TERAN LOPEZ TELJ930103HGTRPN07 TELJ930103 25,306.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 2,500.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MAURICIO SILVA VAZQUEZ SIVM950925HGTLZR04 SIVM950925 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANGELES MARISOL CUEVAS VILLALPANDO CUVA900802MGTVLN02 CUVA900802 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LUIS DEL ANGEL VEGA DOMINGO VEDL990825HPLGMS08 VEDL990825 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LUIS DEL ANGEL VEGA DOMINGO VEDL990825HPLGMS08 VEDL990825 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social FATIMA ESTEFANIA MONSERRAT MOYA BAEZA MOBF960221MGTYZT06 MOBF960221 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTINA SANCHEZ RAMIREZ SARC980821MGTNMR08 SARC980821 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN CARLOS NIETO LEON NILJ981119HGTTNN06 NILJ981119 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA MAGDALENA PIZANO PRESA PIPM980120MGTZRG01 PIPM980120 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA KAREN RUBIO ARELLANO RUAA961014MGTBRN03 RUAA961014 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAMUEL NORIA GUERRERO NOGS910902HGTRRM08 NOGS910902 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ BARRERA ROBS970718MGTDRR05 ROBS970718 3,418.27      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS ALEJANDRO ROMERO MARQUEZ ROMJ970226HGTMRS04 ROMJ970226 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS HUMBERTO JIMENEZ GARCIA JIGJ970113HGTMRS09 JIGJ970113 5,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DAVID JULIO CESAR GARCIA RICO GARD951128HGTRCV01 GARD951128 1,833.33      

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARLA LANDIN FUENTES LAFK960922MDFNNR03 LAFK960922 4,950.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCOS EDUARDO CORTES GALLEGOS COGM940518HGTRLR02 COGM940518 4,950.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA MARISOL VELAZCO CORONA VECD970213MGTLRN09 VECD970213 4,950.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social DULCE KARINA SANCHEZ ANGELES SAAD990328MMCNNL03 SAAD990328 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA EDITH TOVAR OLIVARES TOOA980406MGTVLN06 TOOA980406 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social CAROLINA SOTO HERNANDEZ SOHC990721MGTTRR08 SOHC990721 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSHUA MISSAEL MORENO AVILES MOAJ970705HDFRVS03 MOAJ970705 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAULINA RICO GARCIA RIGP940329MGTCRL09 RIGP940329 3,000.00      
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4410-Ayudas sociales a personas X Social NALLELY GUERRERO PEREZ GUPN990408MGTRRL02 GUPN990408 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIAS ANTONIO BANDA CARRANZA BACE971109HGTNRL01 BACE971109 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUSTAVO ALBERTO MIRANDA AEMG951127HGTLRS01 AEMG951127 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUSTAVO ALBERTO MIRANDA AEMG951127HGTLRS01 AEMG951127 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS MANUEL ARIZA PEGUERO AIPL960808HGTRGS00 AIPL960808 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS MANUEL ARIZA PEGUERO AIPL960808HGTRGS00 AIPL960808 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRIAM CECILIA CALERO MERINO CAMM980304MGTLRR04 CAMM980304 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA JOSELYN VALENCIA VARGAS VAVA981106MGTLRN19 VAVA981106 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social TANIA ELIZABETH ESPINOZA VILLA EIVT990301MGTSLN09 EIVT990301 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social MONICA BLANCARTE RODRIGUEZ BARM960120MGTLDN05 BARM960120 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MONICA BLANCARTE RODRIGUEZ BARM960120MGTLDN05 BARM960120 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTIAN OSWALDO BUENAVISTA SANCHEZ BUSC971223HGTNNR04 BUSC971223 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADAN GASCA VELAZQUEZ GAVA961112HGTSLD09 GAVA961112 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO MUÑOZ GUERRERO MUGJ990122HGTXRN05 MUGJ990122 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO MUÑOZ GUERRERO MUGJ990122HGTXRN05 MUGJ990122 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social JORGE LUIS RODRIGUEZ VILLAFUERTE ROVJ971021HGTDLR05 ROVJ971021 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO VALENCIA ACOSTA VAAJ000415HGTLCNA0 VAAJ000415 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ PERG980813HGTSRDB06 PERG980813 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ PERG980813HGTSRDB06 PERG980813 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRIAM VASQUEZ LOPEZ VALM000515MGTSPRA7 VALM000515 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRIAM VASQUEZ LOPEZ VALM000515MGTSPRA7 VALM000515 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTORIO DIAZ RANGEL DIRV961117HGTZNC06 DIRV961117 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAOLA MICHELL ROA RAMIREZ RORP960209MGTXML07 RORP960209 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social PABLO CESAR JOCONOXTLE LAGUNA JOLP990112HGTCGB00 JOLP990112 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH JACQUELINE RANGEL OBRA RAOL981123MGTNBZ06 RAOL981123 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO CASTILLO CUEVAS CACR991007MGTSVSO6 CACR991007 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO CASTILLO CUEVAS CACR991007MGTSVSO6 CACR991007 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE GALAVIZO AREVALO GAAG981123MGTLRD08 GAAG981123 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE GALAVIZO AREVALO GAAG981123MGTLRD08 GAAG981123 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LA LUZ HERNANDEZ HERNANDEZ HEHL980102MGTRRZ02 HEHL980102 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social NATALIA ZARATE MONTOYA ZAMN980521MGTRNT01 ZAMN980521 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social CITLALLI LISSET CORRALES URIBE COUC000318MGTRRTA8 COUC000318 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ROSA INES JURADO ESCALERA JUER980421MGTRSS03 JUER980421 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS RUBIO ANDRADE RUAJ980422HGTBNS00 RUAJ980422 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH GONZALEZ NUÑEZ GONE981103MGTNXL07 GONE981103 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADELA GUADALUPE CARDOZO SERRANO CASA980608MGTRRD03 CASA980608 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS LEONARDO SIERRA ESQUIVIAS SIEJ980321HGTRSS00 SIEJ980321 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social JARED ALDO MORALES SORIA MOSJ970320HGTRRR06 MOSJ970320 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIANA BUENAVISTA JARALILLO BUJM870712MGTNRR04 BUJM870712 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social AZUCENA RODRIGUEZ CASTRO ROCA970615MGTDSZ04 ROCA970615 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ILSE JANET SIAS CAMPOS SICI980612MGTSML02 SICI980612 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA MAGDALENA PIZANO PRESA PIPM980120MGTZRG01 PIPM980120 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social BRENDA KARINA OLVERA TIRADO OETB981029MGTLRR05 OETB981029 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LA LUZ PERU GARCIA PEGL980116MGTRRZ00 PEGL980116 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LA LUZ PERU GARCIA PEGL980116MGTRRZ00 PEGL980116 40.00           
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4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM VERA GARCIA VEGA910925HGTRRB04 VEGA910925 12,000.00    

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESTEFANIA JIMENEZ VAZQUEZ JIVE990218MGTMZS04 JIVE990218 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESTEFANIA JIMENEZ VAZQUEZ JIVE990218MGTMZS04 JIVE990218 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIADNA FLORES SOSA FOSA980217MGTLSR03 FOSA980217 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIADNA FLORES SOSA FOSA980217MGTLSR03 FOSA980217 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRO VILLAFRANCO DESIDERIO VIDA981007HMCLSL09 VIDA981007 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social CAROLINA ZARATE AGOSTADERO ZAAC990527MGTRGR05 ZAAC990527 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social VIRIDIANA LARA GARCIA LAGV990916MGTRRR06 LAGV990916 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE ALVARO FLORES AGREDA FOAA980829HGTLGL06 FOAA980829 3,000.00      

4410-Ayudas sociales a personas X Social RIGOBERTO VILLAFAÑA ALMANZA VIAR940718HGTLLG14 VIAR940718 450.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social RIGOBERTO VILLAFAÑA ALMANZA VIAR940718HGTLLG14 VIAR940718 40.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social NISSA NAOMY ZARATE HERNANDEZ ZAHN000111MGTRRSA8 ZAHN000111 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social JONATHAN HERNANDEZ GONZALEZ HEGJ980711HDFRNN01 HEGJ980711 510.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALFREDO CABELLO BANDA CABA991111HGTBNL05 CABA991111 500.00         

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 5,000.00      

514,643.30  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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